2023 年５月 12 日

各 位

会 社 名 株式会社ヒガシトゥエンティワン

代表者名 取締役代表執行役社長 児島 一裕

（東証スタンダード：9029）

問合せ先 取締役常務執行役   田口 宗勝

TEL：06-6945-5611

（訂正）「新中期経営計画策定のお知らせ」の一部訂正について

2023 年５月 12 日に公表した「新中期経営計画策定のお知らせ」につきまして、中期経

営計画 2026 の定量目標における決算期の表示に誤りがございましたので、下記の通り訂

正いたします。訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

（訂正前）

◆中期経営計画 2026 の定量目標

 2023 年 3 月期（実績） 2030 年３月期（目標）

売上高 348 億円 420 億円

経常利益 20.2 億円 25 億円

1 株当たり配当金 30 円 00 銭 36 円 00 銭

ROE 12.2％ 8％以上

配当性向 31.0％ 30％以上

従業員数 1,394 名 1,600 名

（訂正後）

◆中期経営計画 2026 の定量目標

 2023 年 3 月期（実績） 2026 年３月期（目標）

売上高 348 億円 420 億円

経常利益 20.2 億円 25 億円

1 株当たり配当金 30 円 00 銭 36 円 00 銭

ROE 12.2％ 8％以上

配当性向 31.0％ 30％以上

従業員数 1,394 名 1,600 名

以 上